
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

  Konin, 26.10.2022r. 
WSZ-EP-34/2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji prowadzonym  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych pn.: „Dostawa wyrobów medycznych dla potrzeb Radiologii Zabiegowej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  25.10.2022 r. do godz. 09 :00 wpłynęło 9 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet numer 1  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy Termin reklamacji 

7. 

Balton Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7 m. 

14 
00-496 Warszawa 

 

221.400,00 zł 
brutto 

3 dni robocze 

 
3 dni robocze 

 
Pakiet numer 2  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy Termin reklamacji 

1. 

Hammermed Medical 
Polska Sp. z o.o. 

Spółka komandytowa- 
akcyjna 

ul. Kopcińskiego 
69/71 

90-032 Łódź 

 

229.343,40 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
 

3 dni robocze 

 

Pakiet numer 3 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy Termin reklamacji 

4. 

Terumo Poland  
Sp. z o.o. 

ul.  1 sierpnia 6 
02-134 Warszawa 

 

 

72.900,00 zł 
brutto 

3 dni robocze 

 
 

3 dni robocze 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet numer 4 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy Termin reklamacji 

2. 

Medronic Poland 
 Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

 

37.422,00 zł 
brutto 

3 dni robocze 

 
          3 dni robocze 

 
Pakiet numer 5  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy Termin reklamacji 

8. 

Boston Scientific 
Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

 

225.093,60 zł 
brutto 

3 dni robocze 

 
3 dni robocze 

 

Pakiet numer 6 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy Termin reklamacji 

9. 

Cordis Medical Poland 
Sp. z o.o. 

Rondo ONZ 1 
00-124 Warszawa 

 

28.382,40 zł 
brutto 

3 dni robocze 

 
4 dni robocze 

 

Pakiet numer 7  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy Termin reklamacji 

3. 

Abbott Medical  
Sp. z o.o. 

ul. Postępu  21B 
02-676 Warszawa 

 

8.208,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
3 dni robocze 

 

Pakiet numer 8 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy Termin reklamacji 

5. 

Agencja Naukowo – 
Techniczna SYMICO 

Sp. z o.o. 
ul. Powstańców 
Śląskich 54a/2 

53-333 Wrocław 

 

 

13.726,80 zł 
brutto 

3 dni robocze 

 
 
 

3 dni robocze 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

7. 

Balton Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7 m. 

14 
00-496 Warszawa 

 

30.175,20 zł 
brutto 

3 dni robocze 

 
3 dni robocze 

 
Pakiet numer 9  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy Termin reklamacji 

5. 

Agencja Naukowo – 
Techniczna SYMICO 

Sp. z o.o. 
ul. Powstańców 
Śląskich 54a/2 

53-333 Wrocław 

 

 

3.369,60 zł brutto 
3 dni robocze 

 
 

3 dni robocze 

6. 
MTES Sp. z o.o. 

ul. Rakowicka 10b/4 
31-511 Kraków 

 

3.433,10 zł brutto 
3 dni robocze 

 
       3 dni robocze 

8. 

Boston Scientific 
Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

 

9.849,60 zł brutto 3 dni robocze 

 
3 dni robocze 

 

 


